
客户订单

订单类型：新订单 内部订单号：

*KHDD17070073*
文件编号：WF/FM-E02-013B

KHDD17070073

**********************有限公司
客户名称：*************

业务员/跟单员：周*****  合同单号：

产品名称客户单号香港单号代号
卡板
类型产品规格

送货
方式

产品
类型

返单
订单号

返单
PO号

书脊
方向

装订
方式

P*******普通砌图Bobo书
 2

096/17 不用打
卡板

230*300*0XQ17033101
-03

半返单产
品

KHDD1706002
4

长书脊 FOBHK普
通board
book书

代号 币种 单价 数量 总价产品名称 汇率 运输费用送货日期

 2 美元
*************普通砌图Bobo书

 7.75 4款，共 80,000本2017-08-31

备注：

代号 客户需求

【周***    2017-07-11】产品补充描述
=============================== 
，周***，2017-07-11 10:20:51，

此单已确认，请安排订料！
封面：前封面2张450gsm粉灰对裱，4/0c,单面过光胶；后封面4张450gsm粉灰对裱，4/4c，单面过光胶。
内文：8pp，尺寸：230*300mm
砌图：450gsm粉灰对裱，4/0c，单面印光油
砌图板：450gsm粉灰对裱，4/0c
装订：普通boardbook书，圆角，第2、4、6、8页有手指位。
包装：20本/箱

Ladybug - O grande torneio (9788538071815) - 20K
Ladybug - Uma nova super-heroína (9788538071822) - 20K
Patrulha Canina - Uma competição animal (9788538073246) - 10K
Patrulha Canina - A invenção de Ryder (9788538073253) - 10K
O Pequeno Príncipe - O Mistério dos Planetas - (9788538065883) - 20K

 2

产品名称 变更内容、检测项目

【检验项目】：无PO#096/17-Puzzle Books普通砌
图Bobo书（5T*1L）

报价排版方式材料名称颜色P数部件名称代号 印后工艺流程

 2 4张内文/面
纸

450g粉灰
单面过光
油->啤（28*40）
以
下->boardbook书
折,排,裱

4/0
【原材料规格:卷筒927,切纸规
格:927×628,排2个,拼版方式:正反版】
报价拼版：【原材料规格:卷筒927,切纸规
格:927×628,排4个,拼版方式:正反版】
印光油

8P

4张内文/底
纸

450g粉灰
boardbook书
折,排,裱->啤（2
8*40）以下

4/0
【原材料规格:卷筒927,切纸规
格:927×628,排4个,拼版方式:正反版】
报价拼版：【原材料规格:卷筒927,切纸规
格:927×628,排4个,拼版方式:正反版】

8P

封面 450g粉灰
单面过光
胶->啤（28*40）
以
下->boardbook书
上封
面->boardbook书
圆角

4/0
【原材料规格:卷筒965,切纸规
格:965×628,排4个,拼版方式:正反版】
报价拼版：【原材料规格:卷筒965,切纸规
格:965×628,排4个,拼版方式:正反版】

2P

代号 特殊需求

 2 【做版情况】：完工

制单日期：制单人：周*** 第 1 页，共 2 页审核日期：审核人：郑*** 2017-07-112017-07-11



客户订单

订单类型：新订单 内部订单号：

*KHDD17070073*
文件编号：WF/FM-E02-013B

KHDD17070073

*********************有限公司
客户名称：******************

业务员/跟单员：周**** 合同单号：

代号 成品工艺流程

代号 辅料

 2

代号 语言 明细号 明细货名
船头办
数量

船头办日期 订单数量
附送
数量

装箱方法 走货日期 送货地址

 2
(9788538
071815)

*********
 2 2017-8-24  20,000  0

20本/箱
2017-8-31

 2
(9788538
071822)

*********
 2 2017-8-24  20,000  0

20本/箱
2017-8-31

 2
97885380
73246

*********
 2 2017-8-24  10,000  0

20本/箱
2017-8-31

 2
97885380
73253

*********
 2 2017-8-24  10,000  0

20本/箱
2017-8-31

 2
97885380
65883

*********
 2 2017-8-24  20,000  0

20本/箱
2017-8-31

制单日期：制单人：周**** 第 2 页，共 2 页审核日期：审核人：郑*** 2017-07-112017-07-11




