



客户订单

*****有限公司

文件编号: WF/FM-E02-013B

客户名称: *****

业务员/跟单员: 周*****

合同单号:

订单类型: 新订单

内部订单号: KHDD17070073

代号	香港单号	客户单号	产品名称	产品规格	产品类型	返单 订单号	返单 PO号	书脊 方向	装订 方式	送货 方式	卡板 类型
2	XQ17033101-03	096/17	P*****普通砌图Bobo书	230*300*0	半返单产品	KHDD17060024		长书脊	普通board book	FOBHK	不用打卡板
代号	产品名称			送货日期	币种	汇率	单价	数量		运输费用	总价
2	*****普通砌图Bobo书			2017-08-31	美元	7.75		4款, 共 80,000本			

备注:

代号	客户需求
2	<p>【周*** 2017-07-11】产品补充描述 ----- ，周***，2017-07-11 10:20:51，</p> <p>此单已确认, 请安排订料!</p> <p>封面: 前封面2张450gsm粉灰对裱, 4/0c, 单面过光胶; 后封面4张450gsm粉灰对裱, 4/4c, 单面过光胶。</p> <p>内文: 8pp, 尺寸: 230*300mm</p> <p>砌图: 450gsm粉灰对裱, 4/0c, 单面印光油</p> <p>砌图板: 450gsm粉灰对裱, 4/0c</p> <p>装订: 普通boardbook书, 圆角, 第2、4、6、8页有手指位。</p> <p>包装: 20本/箱</p> <p>Ladybug - 0 grande torneio (9788538071815) - 20K Ladybug - Uma nova super-heroína (9788538071822) - 20K Patrulha Canina - Uma competição animal (9788538073246) - 10K Patrulha Canina - A invenção de Ryder (9788538073253) - 10K O Pequeno Príncipe - O Mistério dos Planetas - (9788538065883) - 20K</p>

产品名称			变更内容、检测项目		
P0#096/17-Puzzle Books普通砌图Bobo书(5T*1L)			【检验项目】: 无		

代号	部件名称	P数	颜色	材料名称	报价排版方式	印后工艺流程
2	4张内文/面 纸	8P	4/0	450g粉灰	【原材料规格:卷筒927, 切纸规 格:927×628, 排2个, 拼版方式:正反版】 报价拼版: 【原材料规格:卷筒927, 切纸规 格:927×628, 排4个, 拼版方式:正反版】 印光油	单面过光 油→啤 (28*40) 以 下→boardbook书 折, 排, 裱
	4张内文/底 纸	8P	4/0	450g粉灰	【原材料规格:卷筒927, 切纸规 格:927×628, 排4个, 拼版方式:正反版】 报价拼版: 【原材料规格:卷筒927, 切纸规 格:927×628, 排4个, 拼版方式:正反版】	boardbook书 折, 排, 裱→啤 (2 8*40) 以下
	封面	2P	4/0	450g粉灰	【原材料规格:卷筒965, 切纸规 格:965×628, 排4个, 拼版方式:正反版】 报价拼版: 【原材料规格:卷筒965, 切纸规 格:965×628, 排4个, 拼版方式:正反版】	单面过光 胶→啤 (28*40) 以 下→boardbook书 上封 面→boardbook书 圆角

代号	特殊需求
2	【做版情况】: 完工



客户订单

*****有限公司

文件编号: WF/FM-E02-013B

客户名称: *****

业务员/跟单员: 周****

合同单号:

订单类型: 新订单

内部订单号: KHDD17070073

代号	成品工艺流程									
代号	辅料									
2										
代号	语言	明细号	明细货名	船头办 数量	船头办日期	订单数量	附送 数量	装箱方法	走货日期	送货地址
2		(9788538 071815)	*****	2	2017-8-24	20,000	0	20本/箱	2017-8-31	
2		(9788538 071822)	*****	2	2017-8-24	20,000	0	20本/箱	2017-8-31	
2		97885380 73246	*****	2	2017-8-24	10,000	0	20本/箱	2017-8-31	
2		97885380 73253	*****	2	2017-8-24	10,000	0	20本/箱	2017-8-31	
2		97885380 65883	*****	2	2017-8-24	20,000	0	20本/箱	2017-8-31	